
Università degli Studi del Molise

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA IN MODALITA’ TELEMATICA PER
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL MOLISE (lotto 5)

Informazioni sulla gara
ID 22

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66513000-9

CIG: 9430916E12

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Rossella Cacchione

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.ssa Patrizia Mignogna

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Università degli Studi del Molise

Centro di costo: Areaa Attività Negoziali

Destinatario fornitura/servizio: Areaa Attività Negoziali

Aggiudicatario: AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per
l’Italia

Descrizione: Tutela legale

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 49.079,75 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 49.079,75 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 981,60 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 ottobre 2022 9:50:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 novembre 2022 18:00:00

Data scadenza: 18 novembre 2022 14:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Disciplinare di gara

Garanzia provvisoria e dichiarazione di impegno di un fideiussore

Contributo ANAC

Eventuale documentazione attestante il possesso dei requisiti per riduzione importo garanzia

Eventuale dichiarazione di possesso dei requisiti di icroimpresa, piccola e media impresa

Modello PASSOE

Eventuale documentazione per partecipazione concorrenti in forma associata

Eventuale procura

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, con riferimento al lotto 5 tutela legale
siamo a richiedere quanto segue: 1) statistica
sinistri degli ultimi 5 anni con il dettaglio di ogni
posizione e la descrizione del sinistro 2) il periodo di
osservazione dei sinistri 3) premio annuo pagato
con la polizza in corso di AIG EUROPE 4) da quanti
anni l'Università è assicurata con continuità per la
tutela legale Grazie per la collaborazione, cordialità

Con riferimento al quesito proposto, si precisa
quanto segue: 1) nessun sinistro negli ultimi 5 anni;
2) periodo di osservazione dei sinistri fino all'
1.7.2022; 3) premio annuo attuale della polizza in
essere € 19.598,85; 4) l'Università ha attivato la
copertura per la tutela legale dal 31.10.2019.

Domanda Risposta

Buongiorno, con la presente si chiede di confermare
che, in caso di aggiudicazione, il contratto/polizza
potrà essere firmato digitalmente e a mezzo
corrispondenza. In attesa di un cortese cenno di
risposta, porgiamo Cordiali Saluti Ufficio Gare

Con riferimento al quesito proposto, si precisa che i
contratti potranno essere stipulati digitalmente e
trasmessi a mezzo PEC.

Domanda Risposta

Buonasera, con la presente, siamo a chiedere la
possibilità d'inserimento di recesso per sinistro. In
attesa di un Vostro cortese riscontro, porgiamo
cordiali saluti. In attesa

Con riferimento al quesito proposto, si conferma
l'accoglimento della richiesta formulata

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 Variante n. 1

Art. 2.5 a. – RETROATTIVITA’ DELLA GARANZIA 20.00

Totale criterio 20.00

2 Variante n. 2

Art. 2.5 b. GARANZIA POSTUMA 20.00

Totale criterio 20.00

3 Variante n. 3

Art. 4.1 – MASSIMALE 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA IN MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL MOLISE (lotto 5)

